АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.03.2011

                     № 26

 Об утверждении муниципальной программы

 газификации индивидуальных жилых домов

 Волосовского городского поселения на 2011 год

 Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу газификации индивидуальных жилых домов Волосовского городского поселения на 2011 год, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Митрошина.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                        А.П.
Дмитравцов

Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

№ 26 от 10.03.2011

     ПРОГРАММА

ГАЗИФИКАЦИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ

 ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2011 ГОДУ

	Наименование и местонахождение объекта
	ПСД (при наличии указать шифр и

год выпуска)
	Год строительства
	Проектная

мощность,

км
	Сметная

стоимость

в действующих

ценах,

(тыс. руб.)
	Газифицируемые

потребители
	Заказчик
	Источники финансирования

	Индивидуальные дома

(шт.)

	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Местный бюджет

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	«Газоснабжение индивидуальных жилых домов № 16, 18б, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 41 по ул. Комсомольской, № 20, 49 по ул. Пушкинской, № 29, 31 по ул. Краснофлотской и № 35 по ул. Суворовской г. Волосово, Ленинградской области»
	шифр 8506-ГСН

2010 год
	2011
	1,06
	2863,38
	15
	Администрация Волосовского городского поселения
	2721,0
	142,38